堆叠式储能系统
    用户手册
         江苏科曜能源科技有限公司
版本V1_2022-01-11
I
本文档由 江苏科曜能源科技有限公司 版权所有
注意
您购买的产品、服务等应受科曜能源科技有限公司商业合同和条款的约束，本文档中描述的全部或部分产

网。
● 光伏&电池离网：机柜离网输出口可接入家用电器等负载，需注意避免超载。
型号命名
KY堆叠式一体机型号：KYS5KW-10KWH-S
图 2-2型号标识
KYS5KW-10KWH-S
1 2 3
表 2-2型号说明
标识 含义 取值
1 储能PCS类别 KYS5KW：KOYOE单相5KW储能逆变器
2 电池容量 10KWH：10KWH电池容量
3 产品小类 S：堆叠式一体机
KY单相光伏混合逆变器型号：KY-1Hybird-5k0-H
说明
目前单相机只有一个型号，更多机型开发中。
KY三相光伏混合逆变器型号：KY-EST10KH
图 2-2型号标识
版本V1_2022-01-11
15
KY-EST10KH
1 2
表 2-2型号说明
标识 含义 取值
1 公司缩写 KY：KOYOE缩写
2 产品功率级别 EST10KH：10000W三相混合逆变器
KY堆叠式电池模组型号为：KY-51V105AH-S。
图 2-4型号标识
KY-51V105AH-S
1 2 3
表 2-4型号说明
标识 含义 取值
1 产品标识 KY：KOYOE缩写
2 电芯参数 51V105AH：模组额定电压为51V，电芯容量105AH
3 电芯类别 S：单相堆叠式电池包 T：三相堆叠式电池包
储能容量说明
一体机支持功率和容量扩展，功率扩展需更改逆变器型号，电池容量扩展则需增加电